

wszystkie teksty które widzisz zaznaczone na czerwono zostaną zmienione na takie które nam prześlesz:
imię i nazwisko, znak zodiaku, data urodzenia

Urodzinowy horoskop Kowalskiej

Dowiedz się co Cię czeka w najbliższej przyszłości

Redakcja naszej gazety postanowiła w jakiś sposób obdarowywać swoich wiernych czytelników i z okazji ich urodzin zamieszcza na łamach pisma szczegółowe horoskopy. W tym tygodniu (21 lipca 2012 r.) urodziny obchodzi pani **Joanna Kowalska (l. 34)**. Z tej okazji nasza redakcyjna wróżka Irma pragnie odkryć przed panią **Joanną** nieco przyszłości.

Zaraz po letnim przesileniu podniebne znaki wędrują po niebie, przemieszczają się a w wyniku tych zawieruszeń astralnych Słońce opuszcza znak **Blizniąt** i przesuwa się na znak **Raka**.

W związku z tym, **Joanno Kowalska**, że urodziła się **21 lipca**, twoim znakiem horoskopu jest maszerujący na wspak **RAK**.

Rak nie jest bynajmniej pozytywnym stworzeniem osoby spod tego znaku nie mają za grosz poczucia humoru, a gdy jakiś śmiełek je skrytykuje spiekają raka, odwracają się i obrażone maszerują w sobie tylko wiadome miejsce. Osoby spod znaku **Raka** odznaczają się nieco flegmatycznym usposobieniem. Ale gdy zajdzie taka potrzeba, gdy postawi się **Raka** w sytuacji bez wyjścia, potrafi być on aktywny, potrafi pokazać się z innej strony jako osoba z silną wolą.

Joanno Kowalska, na samym początku powiem Ci to, co sama już o sobie wiesz, aby upewnić Cię o uczciwości moich horoskopów. W związku z tym, że jesteś spod znaku **Raka**, powinnaś pamiętać o tym, że rządzą Tobą magiczne siły gwiazdozbiorów. To one codziennie dyktują Twoje humory i wpływają na Twoje relacje z innymi. Twoja lokalizacja astralna, droga **Joanno Kowalska**, niesłychanie dużo o Tobie mówi. Położenie w znaku **Raka** mówi o Twoich upodobaniach zdradza nam, że jednym z Twoich ulubionych kolorów jest czerwony, że lubisz kawę i czasami pijesz piwo. To z przyczyny owego położenia na niebie wśród innych gwiazdozbiorów pociągają Cię niegrzeczni chłopcy o hultajskim usposobieniu i kryminalnej przeszłości. Powinnaś pamiętać, **Joanno Kowalska**, że osoby spod znaku **Raka** życiowych partnerów powinny poszukiwać wśród osób spod znaku Wodnika i Koziorożca. To Twój astrologiczni opiekunowie u ich boku nie stanie Ci się nic złego.

Teraz, gdy już wiesz, że moje astralne porady nie są wyssane z palca, postaram się uchylić przed Tobą nieco Twojej przyszłości. Gwiazdy mówią, że w nadchodzących dniach powinnaś zabrać się w końcu za sprawy, które odkładałaś od dawna. Jeśli zainteresujesz się nimi do wtorku, istnieje taka możliwość, że uda Ci się to, co sobie zamierzyłaś. W tym też czasie możesz kupić kuponu na loterię. Być może uda Ci się coś wygrać.

Powinnaś też, **Joanno**, odwiedzić wszystkich tych, którzy już dawno Cię zaprosili. To nieładnie nie składać wizyty, gdy jest się zaproszonym. Gwiazdy będą teraz w tak korzystnym dla Ciebie układzie, że możesz śmiało złożyć wszystkie odwleczone wizyty. W tym bowiem czasie nie palniesz żadnego głupstwa, a gafy, jakie popełnisz, nie zostaną zauważone.

Jeśli masz życiowego partnera, właśnie teraz jest czas na to, abyś powiedziała mu, że go kochasz. Jeśli takowego nie posiadasz, miesiąc, w którym Słońce wpełzło na Twój znak zodiaku jest idealnym czasem na podryw. Być może za kilka dni poznasz wymarzonego księcia, z którym spędzisz resztę życia.